МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                      КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21.09.2022                                                                                           № 1/5
д.Надежда

Об образовании постоянных депутатских комиссий Моторской сельской
Кильмезского района Кировской области

  На основании статьи 8 Положения « О постоянных депутатских комиссий Моторской сельской Думы» Моторская сельская Дума Кильмезского района Кировской области четвертого созыва РЕШИЛА:

Образовать две постоянные депутатские комиссии:

1. Постоянная депутатская комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, по вопросам социальной политики.
2. Постоянная депутатская комиссия по бюджету, финансам , экономической и инвестиционной политике, по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и связи.

Глава Моторского сельского поселения ,
Председатель сельской Думы                                                В.А.Федорко